
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Erla Cely Silva Oliveira Secretaria Municipal Executiva de

Administração

Titular 048.600.104-00

 

Everthon Oliveira Gomes da

Silva

Secretaria Municipal Executiva de

Administração

Suplente 134.969.084-83

Audivan Bernardo dos

Santos

Secretaria Municipal Executiva de

Desenvolvimento Rural e Meio

Ambiente

Titular 107.049.044-03

Rafael de Oliveira Silva Secretaria Municipal Executiva de

Desenvolvimento Rural e Meio

Ambiente

Suplente 082.825.554-79

Leandro Antonio da Silva Câmara Municipal de Vereadores Titular 042.359.064-29

Alberto Canto da Silva Câmara Municipal de Vereadores Suplente 048.018.424-02

Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Lucineia Maria da Silva Usina de Arte – Santa Tereza Titular 891.100.484-72

Maria José Verçosa Borba Usina de Arte-Santa Tereza Suplente 332.445.614-20

Evanildo Pereira da Silva Sindicato dos Trabalhadores

Rurais

Titular 683.116.304-10

Edis Inácio de Baroa Sindicato da Agricultura

Familiar

Suplente 683.074.464-49

Adriana Paula da Silva Ramos Associação de Mulheres-AMAP Titular 905.389.864-68

Margarida da Silva Associação de Mulheres-AMAP Suplente 427.373.544-04

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 039, DE 09 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos Membros para a
composição do Conselho Municipal de Turismo
(CMT), e dá outras providências.

 
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DA
ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO
MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições legais
definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com a LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, bem como o que dispõe a Estrutura Administrativa do
Governo do Município, sem prejuízo de outras Leis e Dispositivos que
regulem a matéria.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR os integrantes do CMT (Conselho Municipal de
Turismo), conforme Lei Municipal nº 1.963/2022.
 
Representantes do Poder Público
 

 
Representantes da Sociedade Civil
 

 
Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
 
Gabinete do Prefeito da Água Preta, Estado de Pernambuco, aos
09 (nove) dias do mês de março de 2023.
 
NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA
Prefeito

Publicado por:



Marcelo Ferreira da Silva Neto
Código Identificador:1F1D40D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/04/2023. Edição 3315
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


